АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2024 года                                                                                              № 8

О внесении изменений в постановление
Администрации Полтавского муниципального
района  № 112 от 09 августа 2016 года «Об
утверждении перечня муниципального имущества
для субъектов малого и среднего предпринимательства»
 ________________________________________

В соответствии с п. 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Полтавского муниципального района № 113 от 29 мая 2017 года «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Полтавского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации Полтавского муниципального района  № 112 от 09 августа 2016 года «Об утверждении перечня муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства»,  изложив приложение № 1 в новой редакции (Приложение  № 1).

Глава Полтавского
муниципального района
Омской области                                                                                     А.В. Милашенко
Приложение № 1
к к постановлению администрации
                                                              Полтавского муниципального района
                                                  от 25 января 2024 года № 8
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	Омская область, Полтавский район, д. Длинное, ул. Центральная, д. 31, кадастровый номер 55:22:150301:232
	Нежилое помещение
	административное
	41,3

	кв.м.

	2
	Омская область, Полтавский район, Красногорское сельское поселение, примерно в 9 км. по направлению на север от ориентира с . Красногорка, кадастровый номер 55:22:180601:322
	Земельный участок
	земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства
	4999976

	кв.м.

	3
	Омская область, р-н Полтавский, с/с Красногорское, юго-западнее с. Платово, кадастровый номер 55:22:180602:139
	Земельный участок
	земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства
	760000.00

	кв.м.

	4
	Омская область, Полтавский район, Вольновское сельское поселение, ур. Охотское, кадастровый номер 55:22:150701:70
	Земельный участок
	земли сельскохозяйственного назначения
Животноводство
	2964976.18

	кв.м.

	5
	Омская область, р-н Полтавский, р.п. Полтавка, ул. Цветочная, 8, кадастровый номер
55:22:190105:3091
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов
	760000.00

	кв.м.

	6
	Омская область, р-н Полтавский, р.п. Полтавка, ул. Цветочная, 8, кадастровый номер
55:22:190105:3093
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов
	491.00

	кв.м.

	7
	Омская область, р-н Полтавский, р.п. Полтавка, ул. Цветочная, 8, кадастровый номер
55:22:190105:3094
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов
	491.00

	кв.м.

	8
	Омская область, р-н Полтавский, р.п. Полтавка,  Цветочная, 2 кадастровый номер  55:22:190105:3092
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов
	491

	кв.м.

	9
	Омская область, р-н Полтавский, д. Крым, ул. Школьная, д. 14, пом. 1П, кадастровый номер  55:22:140401:152
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	1468,9

	кв.м.